
UCHWAŁA NR VII/42/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2015

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 127 ust. 1 pkt1 lit f, art. 211, art. 212, 
art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późniejszymi zmianami ) oraz przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 50.255,60 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 50.255,60 zł zgodnie z tabelą nr 1.

2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 41.234,60 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 38.234,60 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 1.

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4
bieżące

600 Transport i łączność 0,00 7 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 3 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 2 550,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 450,00

Przedsięwzięcie "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w Gminie Dukla" zgodnie z umową nr POIG.08.03.00-18-500/13-
00 z dnia 21.11.2013 r. o dofinansowanie w ramach działania 8.3 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

3 000,00

Id: F9173F88-EDCA-4997-909F-C00227D976FB. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 4 221,00

Dotacja celowa otrzymana z Powiatu Krośnieńskiego 
z przeznaczeniem na utrzymanie chodników w ciągu dróg 
powiatowych na terenie gminy

4 221,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 4 800,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 100,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 300,00
Darowizna dla Zespołu Szkól w Równem z przeznaczeniem na 
zakup nagród dla laureatów konkursu ekologicznego 300,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 400,00
Odszkodowanie z TUW za zniszczony sprzęt elektroniczny w ZS 
Nr 2 w Dukli 2 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -38 234,60 38 234,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-38 234,60 38 234,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 38 234,60

Projekt "Utworzenie transgranicznych centrów wymiany 
kulturalnej" w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 
PL-SK zgodnie z umową nr WTSL.02.02.00-18-155/10-00 z dnia 
31.03.2014 r.

38 234,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

-38 234,60 0,00

Projekt "Utworzenie transgranicznych centrów wymiany 
kulturalnej" w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 
PL-SK zgodnie z umową nr WTSL.02.02.00-18-155/10-00 z dnia 
31.03.2014 r.

-38 234,60

bieżące razem: -38 234,60 50 255,60

Id: F9173F88-EDCA-4997-909F-C00227D976FB. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-38 234,60 41 234,60

majątkowe
600 Transport i łączność -3 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-3 000,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

-2 550,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

-450,00 0,00

Przedsięwzięcie "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w Gminie Dukla" zgodnie z umową nr POIG.08.03.00-18-500/13-
00 z dnia 21.11.2013 r. o dofinansowanie w ramach działania 8.3 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

-3 000,00

majątkowe razem: -3 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-3 000,00 0,00

Ogółem: -41 234,60 50 255,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-41 234,60 41 234,60

§ 2. 1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 605.700,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 42.400,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki majątkowe o kwotę 563.300,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 614.721,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 222.421,00 zł zgodnie z tabelą nr 2

b) wydatki majątkowe o kwotę 392.300,00 zł zgodnie z tabelą nr 2.

Id: F9173F88-EDCA-4997-909F-C00227D976FB. Podpisany Strona 3



3)  Tabela nr 2. Plan wydatków.

Z tego
z tego:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
zwiększenie 7 221,00 4 221,00 4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie 4 221,00 4 221,00 4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 100,00 -70 100,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 200,00 -67 200,00
80110 Gimnazja zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F9173F88-EDCA-4997-909F-C00227D976FB. Podpisany Strona 4



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 -2 900,00

80195 Pozostała działalność zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 
000,00 -480 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 
000,00 -480 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 -10 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 -10 200,00

zmniejszenie -42 400,00 -42 400,00 -42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

zwiększenie 72 400,00 42 400,00 42 400,00 30 
000,00 0,00 385 000,00 385 000,00

92601 Obiekty sportowe zwiększenie 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej zmniejszenie -42 400,00 -42 400,00 -42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 400,00 -42 400,00 -42 400,00 0,00 0,00 -563 
300,00 -563 300,00

zwiększenie 222 
421,00 189 421,00 189 421,00 30 

000,00 3 000,00 392 300,00 392 300,00

Id: F9173F88-EDCA-4997-909F-C00227D976FB. Podpisany Strona 5



§ 3. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.029.838,87 zł i łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 2.575.045,84 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

1) Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 029 838,87

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 029 838,87

Rozchody ogółem: 2 575 045,84

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej

963 281 003,71

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 294 042,13

§ 4. 1) Zmniejsza się dotację celową dla Ośrodka Kultury w Dukli na sfinansowanie zakupów inwestycyjnych 
na pierwsze wyposażenie budynku „Transgranicznego Centrum Wymiany Kulturalnej” o kwotę 10.200,00 zł.

2) Zwiększa się plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w zakresie sportu zgodnie 
z uchwałą własną w sprawie określenia warunków i trybu wsparcia finansowego zadania własnego Gminy 
Dukla w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu o kwotę 30.000,00 zł

3) Zwiększa się plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z przeznaczeniem na budowę przyłączy wodociągowych o kwotę 5.000,00 zł.

4) Zmniejsza się plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z przeznaczeniem na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę 5.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący

Andrzej Dziedzic

Id: F9173F88-EDCA-4997-909F-C00227D976FB. Podpisany Strona 6




